
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr schnällschti Basler Fisch 2026 
 

Schule:  

Lehrer/Aufsichtsperson:    

Klasse:   

E-Mail:     

Anmeldetalon Einzelwettkämpfe 
 

 Vorname / Name Lizenz 

(JA/Nein) 

Geschlecht 

m/w 

Geburts- 

datum 

25m 

Freistil 

50m 

Freistil 

       

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

Modus: 
25m Freistil: Schwimmlage frei wählbar (auch Beinschlag mit Brett 

möglich 

50m Freistil: Schwimmlage frei wählbar (ohne Hilfsmittel) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anmeldetalon Staffeln 

 
Staffelname:  _   

 

1  2 

3  4 

 

 
Staffelname:    

 

1  2 

3  4 

 

 
Staffelname:  __ 

 

1  2 

3  4 

 

 
Staffelname:  ___ 

 

1  2 

3  4 

 
Modus: 
4 x 25m Freistil: Mixed Staffel = in jedem Team müssen beide Geschlechter vertreten sein, 

unabhängig von Verteilung.  

Max. ein lizenzierter Schwimmer oder Schwimmerin pro Staffel 

 
 
 
 

Datum:  Unterschrift:    


